营运部发【2024】209号                  签发人：谭莉杨
关于书写POP培训的通知（第一期）

各门店：

     为进一步提升门店整体形象，通过提升店面形象，共同助力提升整体销售。现决定开展书写POP培训，具体安排通知如下：

培训时间：

2024年10月28日（星期一）9:30-12:00  (9:00-9:30签到）

培训地点：

成都西部医药经营有限公司多功能厅（金牛区蓉北商贸大道二段228号）
参加人员：详见附表。

会议要求：

1、参加培训人员自带马克笔、涂改液、铅笔等；

2、现场培训结束后，将建立微信群，培训老师每周布置练习作业；

3、学员按照要求完成每周作业并拍照上传至微信群；

4、由培训老师对学员的作业进行指导、评选，对每周优秀作业前三名奖励马克笔一套；

5、整个培训周期结束后，培训师通过日常群内作业考核情况，评选出十名优秀学员，每人发放礼品一份；

6、参会期间不得迟到；仪容仪表要求：请各店长统一着短袖工作服、黑色长裤，佩戴工牌及头花，并化淡妆，最好携带一支口红。违反要求将处罚50元/人。

干净、整洁、专业的店面形象会让人眼前一亮，请大家做好前期员工动员及后期学习落地执行提升工作。

特此通知！

主题词：   关于  关于书写POP培训的       通知

四川太极大药房连锁有限公司       2024年10月24日印发

 拟稿：黄梅                     核对： 王四维（共印1份）